DIAMANTINA	–	CHAPADA	FORTE	

OBJETO: Conjugação de esforços destinados a promover ações de infraestrutura e 

manutenção/ recuperação de estradas vicinais, todos dentro da extensão do território 

integrante do Consórcio Chapada Forte. 

VALOR: R$ R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 180 dias a contar da sua publicação 

RUY BARBOSA, 10 DE MARÇO DE 2025 

NEY	MARQUES	DIAS		
PREFEITO	DE	RUY	BARBOSA	

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Dispensa

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
AVISO DE DISPENSA nº 011/2025